
 

Decreto Dirigenziale n. 69 del 27/10/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 18 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007-2013 MISURA 227 "INVESTIMENTI NON PRODUTTIVI"  I°

PERIODO 2011 GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO.  APPROVAZIONE GRADUATORIA

DEFINITIVA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  31 Ottobre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTI : il Regolamento (CE) n° 1290/2005 del Consiglio de l 21 giugno 2005; 

 •il Regolamento (CE) n° 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005; 

 •il Regolamento (CE) n° 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006; 

VISTO il Decreto del Ministro delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali n° 1205 del maggio 2008;  

VISTE le disposizioni generali ed i bandi di attuazione delle misure del PSR 2007-2013 della Regione Campania; 

CONSIDERATO che nel I° trimestre gennaio – marzo 2011 per la m isura 227 “Investimenti non produttivi “ sono 
pervenute 20 istanze;  

VISTA la relazione istruttoria e di valutazione delle istanze pervenute nel I° trimestre gennaio- marzo 201 1, a 
valere sulla misura 227 “Investimenti non produttivi “” ,: 

VISTO il decreto dirigenziale n. 27 del 06/06/2011 del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste di 
Benevento ad oggetto: “PSR Campania 2007-2013 Misura 227 " Investimenti non produttivi" I° periodo 2011 
gennaio-febbraio-marzo . Approvazione graduatoria provvisoria elenco istanze ammissibili a finanziamento”;  

VISTO il decreto dirigenziale n. 28 del 06/06/2011 del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste di 
Benevento ad oggetto: “PSR Campania 2007-2013 Misura 227 ”Investimenti non produttivi" I° periodo 2011-
gennaio -febbraio-marzo. elenco provvisorio istanze non ammesse a valutazione.” ;  

VISTE le richieste di riesame pervenute nei termini (n° 3 richieste);  

PRESO ATTO delle risultanze del riesame istanze della Commissione comunicate agli Enti interessati; 

RITENUTO in seguito ai riesami di cui al punto precedente di ritenere ammissibile la richiesta del Comune di 
Melizzano per la istanza id 349593895 ; 

VERIFICATO che l’istruttoria e la valutazione delle istanze è stata effettuata dall’Unità di Gestione delle Domande 
di Aiuto del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste di Benevento secondo le disposizioni 
impartite dai bandi di attuazione della misura e nel rispetto delle procedure relative alla Gestione delle domande di 
aiuto; 

CONSIDERATO che sono stati completati i controlli relativi alle dichiarazioni sostitutive di certificazione e di atto di 
notorietà senza alcun rilievo; 

VISTA la proposta di graduatoria definitiva trasmessa in data 01/09/2011 al referente di Misura 227 con nota Prot. 
0654334 del 31/08/2011;  

VISTO il DRD n. 48 del 20/10/2011 dell' A.G.C. 11 settore 0 “PSR Campania 2007/2013 integrazione della 
dotazione finanziaria del Bando di attuazione della misura 227 di cui al DRD 3/2011; 

Vista la nota Prot. 2011.0795840 del 21/10/2011 con la quale il Dirigente del Settore Foreste Caccia e Pesca ha 
comunicato che la disponibilità finanziaria della Misura 227 non risulta capiente rispetto al totale dei contributi 
ammessi a finanziamento nel periodo/sessione predetto; ha espresso il Nulla-Osta all'emissione del provvedimento 
di approvazione della graduatoria definitiva elaborata dallo STAPF di Benevento per le domande risultanti dalla 
posizione n.13-14-15 della Graduatoria Unica Regionale per la misura 227; ha trasmesso la graduatoria unica 
regionale della Misura 227 sessione/periodo di attuazione gennaio-febbraio-marzo 2011 dove “nell'elenco pratiche 
in overbooking” sono riportate le istanze seguenti: 
Pos N° 

protocollo 
Data  Attuatore  Beneficiario CUAA Titolo progetto punteggio Spesa 

ammessa  
Contributo 
pubblico 

1 283979 08/04/2011 STAPF 
BN 

COMUNE DI 
CASTELPAGANO 

80001770629 Ripristino sentieri 
per attività di 
selviturismo e 

81,00 414.765,08 414.765,08 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  31 Ottobre 2011



 

 

 
 

      

ristrutturazione di 
un rifugio 
forestale 

 

   

19 

 

243429 

 

28/03/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
PAUPISI 

 

00061330627 

 

Valorizzazione e 
ripristino Sentiero 
Via del Monte - 
Bosco Marrone – 
Grotte Santone 
..... 

 

76,00 

 

626.574,04 

 

626.574,04 

 

24 

 

279015 

 

07/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
MELIZZANO 

 

92005110629 

 

REALIZZAZIONE 
DI UN'IPPOVIA 

 

73,00 

 

621.086,37 

 

621.086,37 

 

47 

 

285334 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
FOIANO 
VALFORTORE 

 

00689010627 

 

Miglioram. e 
increm. della 
fruiz. turis. ricr. 
del bosco alla 
loc. Toppo 
S.Anna – 
Pisciarelli 

 

60,00 

 

594.422,56 

 

594.422,56 

 

50 

 

248941 

 

30/03/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
FOIANO 
VALFORTORE 

 

00689010627 

 

Valorizzazione 
ambientale e 
paesaggistica 
dell’area 
montana in loc.tà 
“San Giovanni” 

 

59,00 

 

575.000,00 

 

575.000,00 

 

51 

 

285264 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
CIRCELLO 

 

80002680629 

 

Progetto per il 
miglioramento 
della fruizione 
turistica loc. La 
Salvata 

 

 

58,00 

 

624.999,99 

 

624.999,99 

 

52 

 

285076 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

AMMINISTRAZIONE 
PROVINCIALE DI 
BENEVENTO 

 

 

92002770623 

 

Miglior. e increm. 
della fruiz. turis. 
ricreat. del bosco 
alla località 
Santa Margherita 

 

58,00 

 

585.596,96 

 

585.596,96 

 

53 

 

285489 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
CAMPOLATTARO 

 

00162710628 

 

Il percorso dei 
sensi nel bosco 
alla località 
Sant’Angelo 
(adiacente la 
Villa Comunale).  

 

58,00 

 

586.005,20 

 

586.005,20 

 

54 285320 08/04/2011 STAPF 
BN 

COMUNE DI 
GINESTRA DEGLI 
SCHIAVONI 

80004430627 Miglior. e increm. 
della fruiz. 
turistico ricreat. 

58,00 602.037,49 602.037,49 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  31 Ottobre 2011



 

 

 
 

     

del bosco 
comunale alla 
località DIFESA 
VECCHIA 

 

   

56 

 

285360 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
PONTELANDOLFO 

 

80000360620 

 

Miglior. e increm. 
della fruizione 
turistica ricrea. 
della Pineta sita 
a valle di Viale 
Europa 

 

58,00 

 

595.710,70 

 

595.710,70 

 

57 

 

285405 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
CAMPOLATTARO 

 

00162710628 

 

Interv. di miglior. 
e increm. della 
fruiz. turistico 
ricreativa del 
bosco com. 
GUARDIOLA 

 

58,00 

 

589.247,62 

 

589.247,62 

 

58 

 

285440 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
SASSINORO 

 

80002310623 

 

Progetto per il 
miglioramento 
della fruizione 
turistica alla loc. 
QUERCETO 

 

58,00 

 

587.138,87 

 

587.138,87 

 

59 

 

285432 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

AMMINISTRAZIONE 
PROVINCIALE DI 
BENEVENTO 

 

92002770623 

 

Miglior. e increm. 
della fruiz. turis. 
ricreat. del bosco 
alla località Mura 
di Casaldianni 

 

58,00 

 

615.398,46 

 

615.398,46 

 

67 

 

285281 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
MOLINARA 

 

00153530621 

 

Miglior. e increm. 
della fruiz. turis. 
ricreativa del 
bosco comunale 
alla località 
SANTO IANNI 

 

49,00 

 

557.419,13 

 

557.419,13 

 

RITENUTO, pertanto di poter approvare la graduatoria definitiva della misura 227 ”Investimenti non produttivi" del 
I° periodo 2011-gennaio -febbraio-marzo corredata dai relativi allegati (elenchi istanze) che formano parte 
integrante e sostanziale del presente decreto; 

VISTA la L.R. 29 dicembre 2005, n° 24 articolo 4;  

VISTO il DDR n° 70 del 15/11/2010;  

DECRETA 
per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono integralmente riportate e trascritte nel presente 
dispositivo: 

 
1. di approvare la graduatoria definitiva delle istanze ammissibili a finanziamento e delle istanze 
non ammesse a valutazione, per la misura e il periodo/sessione suddette come da prospetto che segue, 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  31 Ottobre 2011



 

 

 
 

corredata dagli allegati elenchi, generati dal sistema SIR a seguito dell'approvazione della Graduatoria 
Unica regionale, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

Misura  

 

N° istanze ammesse  

a finanziamento  

Contributo  

pubblico  

Euro  

N°  

istanze non 
ammesse a  

valutazione  

227 azione b 3 1.788.545,47 3 

 

2) di prendere atto dell'inserimento nella graduatoria unica regionale della misura 227 I°periodo 2011  gennaio-
febbraio-marzo “nell'elenco pratiche in overbooking” delle sottoelencate istanze precedentemente incluse nel 
decreto dirigenziale n. 27 del 06/06/2011 del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste di Benevento ad 
oggetto: “PSR Campania 2007-2013 Misura 227 " Investimenti non produttivi" periodo I° 2011 gennaio-febbraio-
marzo. Approvazione graduatoria provvisoria elenco istanze ammissibili a finanziamento”;”-e inserite nella proposta 
di graduatoria definitiva trasmessa in data 01/09/2011 al referente di Misura 227 con nota Prot. 0654334 del 
31/08/2011;  

Pos N° 
protocollo 

Data  Attuatore  Beneficiario CUAA Titolo progetto punteggio Spesa 
ammessa  

Contributo 
pubblico 

1 

 

283979 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

 

COMUNE DI 
CASTELPAGANO 

 

80001770629 

 

Ripristino sentieri 
per attività di 
selviturismo e 
ristrutturazione di 
un rifugio 
forestale 

 

81,00 

 

414.765,08 

 

414.765,08 

 

19 

 

243429 

 

28/03/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
PAUPISI 

 

00061330627 

 

Valorizzazione e 
ripristino Sentiero 
Via del Monte - 
Bosco Marrone – 
Grotte Santone 
..... 

 

76,00 

 

626.574,04 

 

626.574,04 

 

24 

 

279015 

 

07/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
MELIZZANO 

 

92005110629 

 

REALIZZAZIONE 
DI UN'IPPOVIA 

 

73,00 

 

621.086,37 

 

621.086,37 

 

47 

 

285334 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
FOIANO 
VALFORTORE 

 

00689010627 

 

Miglioram. e 
increm. della 
fruiz. turis. ricr. 
del bosco alla 
loc. Toppo 
S.Anna – 
Pisciarelli 

 

60,00 

 

594.422,56 

 

594.422,56 

 

50 

 

248941 

 

30/03/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
FOIANO 
VALFORTORE 

 

00689010627 

 

Valorizzazione 
ambientale e 
paesaggistica 
dell’area 
montana in loc.tà 
“San Giovanni” 

59,00 

 

575.000,00 

 

575.000,00 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  31 Ottobre 2011



 

 

 
 

 

51 

 

285264 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
CIRCELLO 

 

80002680629 

 

Progetto per il 
miglioramento 
della fruizione 
turistica loc. La 
Salvata 

 

 

58,00 

 

624.999,99 

 

624.999,99 

 

52 

 

285076 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

AMMINISTRAZIONE 
PROVINCIALE DI 
BENEVENTO 

 

 

92002770623 

 

Miglior. e increm. 
della fruiz. turis. 
ricreat. del bosco 
alla località 
Santa Margherita 

 

58,00 

 

585.596,96 

 

585.596,96 

 

53 

 

285489 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
CAMPOLATTARO 

 

00162710628 

 

Il percorso dei 
sensi nel bosco 
alla località 
Sant’Angelo 
(adiacente la 
Villa Comunale).  

 

58,00 

 

586.005,20 

 

586.005,20 

 

54 

 

285320 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
GINESTRA DEGLI 
SCHIAVONI 

 

80004430627 

 

Miglior. e increm. 
della fruiz. 
turistico ricreat. 
del bosco 
comunale alla 
località DIFESA 
VECCHIA 

 

58,00 

 

602.037,49 

 

602.037,49 

 

56 

 

285360 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
PONTELANDOLFO 

 

80000360620 

 

Miglior. e increm. 
della fruizione 
turistica ricrea. 
della Pineta sita 
a valle di Viale 
Europa 

 

58,00 

 

595.710,70 

 

595.710,70 

 

57 

 

285405 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
CAMPOLATTARO 

 

00162710628 

 

Interv. di miglior. 
e increm. della 
fruiz. turistico 
ricreativa del 
bosco com. 
GUARDIOLA 

 

58,00 

 

589.247,62 

 

589.247,62 

 

58 

 

285440 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
SASSINORO 

 

80002310623 

 

Progetto per il 
miglioramento 
della fruizione 
turistica alla loc. 
QUERCETO 

 

58,00 

 

587.138,87 

 

587.138,87 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  31 Ottobre 2011



 

 

 
 

59 

 

285432 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

AMMINISTRAZIONE 
PROVINCIALE DI 
BENEVENTO 

 

92002770623 

 

Miglior. e increm. 
della fruiz. turis. 
ricreat. del bosco 
alla località Mura 
di Casaldianni 

 

58,00 

 

615.398,46 

 

615.398,46 

 

67 

 

285281 

 

08/04/2011 

 

STAPF 
BN 

COMUNE DI 
MOLINARA 

 

00153530621 

 

Miglior. e increm. 
della fruiz. turis. 
ricreativa del 
bosco comunale 
alla località 
SANTO IANNI 

 

49,00 

 

557.419,13 

 

557.419,13 

 

- di rimandare, relativamente ai successivi provvedimenti da adottare per le istanze inserite “nell'elenco 
pratiche in overbooking”, alle decisioni dell'Autorità di Gestione del PSR Campania 2007-2013;  

- di dare pubblicità degli esiti attraverso l’affissione delle graduatorie definitive all' Albo Pretorio del Settore Tecnico 
Amministrativo Provinciale delle Foreste di Benevento accessibile al pubblico e sul Portale dell’Agricoltura della 
Regione Campania; 

- di inviare il presente Decreto all’Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Primario; al Dirigente 
del Settore Foreste Caccia e Pesca, al Referente di Misura 227, al Settore Stampa, Documentazione e 
Informazione per la relativa pubblicazione sul BURC, al Settore SIRCA per la pubblicazione sul sito web della 
Regione Campania sezione agricoltura ed all’Area 02-Settore 01-Servizio 04 “Registrazione atti monocratici - 
archiviazione decreti dirigenziali”. 

ANGELONE  

 

 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  31 Ottobre 2011


	BURC n. 69 del  31 Ottobre 2011

