

## Decreto Dirigenziale n. 69 del 27/10/2011

A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

Settore 18 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Benevento

## Oggetto dell'Atto:

PSR CAMPANIA 2007-2013 MISURA 227 "INVESTIMENTI NON PRODUTTIVI" I° PERIODO 2011 GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO. APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA

## IL DIRIGENTE

VISTI: il Regolamento (CE) n°1290/2005 del Consiglio de I 21 giugno 2005;

- •il Regolamento (CE) n°1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005;
- •il Regolamento (CE) n°1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006;

VISTO il Decreto del Ministro delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali n°1205 del maggio 2008;

VISTE le disposizioni generali ed i bandi di attuazione delle misure del PSR 2007-2013 della Regione Campania;

**CONSIDERATO** che nel l'trimestre gennaio – marzo 2011 per la misura 227 "Investimenti non produttivi" sono pervenute 20 istanze;

**VISTA** la relazione istruttoria e di valutazione delle istanze pervenute nel l'trimestre gennaio- marzo 2011, a valere sulla misura 227 "Investimenti non produttivi "";

**VISTO** il decreto dirigenziale n. 27 del 06/06/2011 del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste di Benevento ad oggetto: "PSR Campania 2007-2013 Misura 227 " Investimenti non produttivi" l'eperiodo 2011 gennaio-febbraio-marzo . Approvazione graduatoria provvisoria elenco istanze ammissibili a finanziamento";

**VISTO** il decreto dirigenziale n. 28 del 06/06/2011 del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste di Benevento ad oggetto: "PSR Campania 2007-2013 Misura 227 "Investimenti non produttivi" l' periodo 2011-gennaio -febbraio-marzo. elenco provvisorio istanze non ammesse a valutazione.";

**VISTE** le richieste di riesame pervenute nei termini (n° 3 richieste);

PRESO ATTO delle risultanze del riesame istanze della Commissione comunicate agli Enti interessati;

**RITENUTO** in seguito ai riesami di cui al punto precedente di ritenere ammissibile la richiesta del Comune di Melizzano per la istanza id 349593895 ;

**VERIFICATO** che l'istruttoria e la valutazione delle istanze è stata effettuata dall'Unità di Gestione delle Domande di Aiuto del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste di Benevento secondo le disposizioni impartite dai bandi di attuazione della misura e nel rispetto delle procedure relative alla Gestione delle domande di aiuto;

**CONSIDERATO** che sono stati completati i controlli relativi alle dichiarazioni sostitutive di certificazione e di atto di notorietà senza alcun rilievo;

**VISTA** la proposta di graduatoria definitiva trasmessa in data 01/09/2011 al referente di Misura 227 con nota Prot. 0654334 del 31/08/2011;

**VISTO** il DRD n. 48 del 20/10/2011 dell' A.G.C. 11 settore 0 "PSR Campania 2007/2013 integrazione della dotazione finanziaria del Bando di attuazione della misura 227 di cui al DRD 3/2011:

Vista la nota Prot. 2011.0795840 del 21/10/2011 con la quale il Dirigente del Settore Foreste Caccia e Pesca ha comunicato che la disponibilità finanziaria della Misura 227 non risulta capiente rispetto al totale dei contributi ammessi a finanziamento nel periodo/sessione predetto; ha espresso il Nulla-Osta all'emissione del provvedimento di approvazione della graduatoria definitiva elaborata dallo STAPF di Benevento per le domande risultanti dalla posizione n.13-14-15 della Graduatoria Unica Regionale per la misura 227; ha trasmesso la graduatoria unica regionale della Misura 227 sessione/periodo di attuazione gennaio-febbraio-marzo 2011 dove "nell'elenco pratiche in overbooking" sono riportate le istanze seguenti:

Р	os	N° protocollo	Data	Attuatore	Beneficiario	CUAA	Titolo progetto	punteggio	Spesa ammessa	Contributo pubblico
	1	283979	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI CASTELPAGANO	80001770629	Ripristino sentieri per attività di selviturismo e	81,00	414.765,08	414.765,08

						ristrutturazione di un rifugio forestale			
19	243429	28/03/2011	STAPF BN	COMUNE DI PAUPISI	00061330627	Valorizzazione e ripristino Sentiero Via del Monte - Bosco Marrone – Grotte Santone 	76,00	626.574,04	626.574,04
24	279015	07/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI MELIZZANO	92005110629	REALIZZAZIONE DI UN'IPPOVIA	73,00	621.086,37	621.086,37
47	285334	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI FOIANO VALFORTORE	00689010627	Miglioram. e increm. della fruiz. turis. ricr. del bosco alla loc. Toppo S.Anna – Pisciarelli	60,00	594.422,56	594.422,56
50	248941	30/03/2011	STAPF BN	COMUNE DI FOIANO VALFORTORE	00689010627	Valorizzazione ambientale e paesaggistica dell'area montana in loc.tà "San Giovanni"	59,00	575.000,00	575.000,00
51	285264	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI CIRCELLO	80002680629	Progetto per il miglioramento della fruizione turistica loc. La Salvata	58,00	624.999,99	624.999,99
52	285076	08/04/2011	STAPF BN	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO	92002770623	Miglior. e increm. della fruiz. turis. ricreat. del bosco alla località Santa Margherita	58,00	585.596,96	585.596,96
53	285489	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI CAMPOLATTARO	00162710628	Il percorso dei sensi nel bosco alla località Sant'Angelo (adiacente la Villa Comunale).	58,00	586.005,20	586.005,20
54	285320	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI GINESTRA DEGLI SCHIAVONI	80004430627	Miglior. e increm. della fruiz.	58,00	602.037,49	602.037,49

						del bosco comunale alla località DIFESA VECCHIA			
56	285360	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI PONTELANDOLFO	80000360620	Miglior. e increm. della fruizione turistica ricrea. della Pineta sita a valle di Viale Europa	58,00	595.710,70	595.710,70
57	285405	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI CAMPOLATTARO	00162710628	Interv. di miglior. e increm. della fruiz. turistico ricreativa del bosco com. GUARDIOLA	58,00	589.247,62	589.247,62
58	285440	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI SASSINORO	80002310623	Progetto per il miglioramento della fruizione turistica alla loc. QUERCETO	58,00	587.138,87	587.138,87
59	285432	08/04/2011	STAPF BN	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO	92002770623	Miglior. e increm. della fruiz. turis. ricreat. del bosco alla località Mura di Casaldianni	58,00	615.398,46	615.398,46
67	285281	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI MOLINARA	00153530621	Miglior. e increm. della fruiz. turis. ricreativa del bosco comunale alla località SANTO IANNI	49,00	557.419,13	557.419,13

**RITENUTO**, pertanto di poter approvare la graduatoria definitiva della misura 227 *"Investimenti non produttivi"* del *I° periodo 2011-gennaio -febbraio-mar*zo corredata dai relativi allegati (elenchi istanze) che formano parte integrante e sostanziale del presente decreto;

VISTA la L.R. 29 dicembre 2005, n°24 articolo 4;

VISTO il DDR n°70 del 15/11/2010;

## **DECRETA**

per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono integralmente riportate e trascritte nel presente dispositivo:

1. di approvare la graduatoria definitiva delle istanze ammissibili a finanziamento e delle istanze non ammesse a valutazione, per la misura e il periodo/sessione suddette come da prospetto che segue,



corredata dagli allegati elenchi, generati dal sistema SIR a seguito dell'approvazione della Graduatoria Unica regionale, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto;

Misura	N° istanze ammesse	Contributo	N°
	a finanziamento	pubblico	istanze non ammesse a
		Euro	valutazione
227 azione b	3	1.788.545,47	3

2) di prendere atto dell'inserimento nella graduatoria unica regionale della misura 227 l'periodo 2011 gennaio-febbraio-marzo "nell'elenco pratiche in overbooking" delle sottoelencate istanze precedentemente incluse nel decreto dirigenziale n. 27 del 06/06/2011 del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste di Benevento ad oggetto: "PSR Campania 2007-2013 Misura 227" Investimenti non produttivi" periodo l'2011 gennaio-febbraio-marzo. Approvazione graduatoria provvisoria elenco istanze ammissibili a finanziamento";"-e inserite nella proposta di graduatoria definitiva trasmessa in data 01/09/2011 al referente di Misura 227 con nota Prot. 0654334 del 31/08/2011;

Pos	N° protocollo	Data	Attuatore	Beneficiario	CUAA	Titolo progetto	punteggio	Spesa ammessa	Contributo pubblico
1	283979	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI CASTELPAGANO	80001770629	Ripristino sentieri per attività di selviturismo e ristrutturazione di un rifugio forestale	81,00	414.765,08	414.765,08
19	243429	28/03/2011	STAPF BN	COMUNE DI PAUPISI	00061330627	Valorizzazione e ripristino Sentiero Via del Monte - Bosco Marrone – Grotte Santone	76,00	626.574,04	626.574,04
24	279015	07/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI MELIZZANO	92005110629	REALIZZAZIONE DI UN'IPPOVIA	73,00	621.086,37	621.086,37
47	285334	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI FOIANO VALFORTORE	00689010627	Miglioram. e increm. della fruiz. turis. ricr. del bosco alla loc. Toppo S.Anna – Pisciarelli	60,00	594.422,56	594.422,56
50	248941	30/03/2011	STAPF BN	COMUNE DI FOIANO VALFORTORE	00689010627	Valorizzazione ambientale e paesaggistica dell'area montana in loc.tà "San Giovanni"	59,00	575.000,00	575.000,00

		ı	1		ı	1		1	1
51	285264	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI CIRCELLO	80002680629	Progetto per il miglioramento della fruizione turistica loc. La Salvata	58,00	624.999,99	624.999,99
52	285076	08/04/2011	STAPF BN	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO	92002770623	Miglior. e increm. della fruiz. turis. ricreat. del bosco alla località Santa Margherita	58,00	585.596,96	585.596,96
53	285489	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI CAMPOLATTARO	00162710628	Il percorso dei sensi nel bosco alla località Sant'Angelo (adiacente la Villa Comunale).	58,00	586.005,20	586.005,20
54	285320	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI GINESTRA DEGLI SCHIAVONI	80004430627	Miglior. e increm. della fruiz. turistico ricreat. del bosco comunale alla località DIFESA VECCHIA	58,00	602.037,49	602.037,49
56	285360	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI PONTELANDOLFO	80000360620	Miglior. e increm. della fruizione turistica ricrea. della Pineta sita a valle di Viale Europa	58,00	595.710,70	595.710,70
57	285405	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI CAMPOLATTARO	00162710628	Interv. di miglior. e increm. della fruiz. turistico ricreativa del bosco com. GUARDIOLA	58,00	589.247,62	589.247,62
58	285440	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI SASSINORO	80002310623	Progetto per il miglioramento della fruizione turistica alla loc. QUERCETO	58,00	587.138,87	587.138,87

59	285432	08/04/2011	STAPF BN	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO	92002770623	Miglior. e increm. della fruiz. turis. ricreat. del bosco alla località Mura di Casaldianni	58,00	615.398,46	615.398,46
67	285281	08/04/2011	STAPF BN	COMUNE DI MOLINARA	00153530621	Miglior. e increm. della fruiz. turis. ricreativa del bosco comunale alla località SANTO IANNI	49,00	557.419,13	557.419,13

- di rimandare, relativamente ai successivi provvedimenti da adottare per le istanze inserite "nell'elenco pratiche in overbooking", alle decisioni dell'Autorità di Gestione del PSR Campania 2007-2013;
- di dare pubblicità degli esiti attraverso l'affissione delle graduatorie definitive all' Albo Pretorio del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste di Benevento accessibile al pubblico e sul Portale dell'Agricoltura della Regione Campania;
- di inviare il presente Decreto all'Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Primario; al Dirigente del Settore Foreste Caccia e Pesca, al Referente di Misura 227, al Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la relativa pubblicazione sul BURC, al Settore SIRCA per la pubblicazione sul sito web della Regione Campania sezione agricoltura ed all'Area 02-Settore 01-Servizio 04 "Registrazione atti monocratici archiviazione decreti dirigenziali".

**ANGELONE**